令和７年９月１７日

 岐阜市長

 （保健衛生政策課） 様

 各保健所長

岐阜県健康福祉部医療福祉連携推進課長

令和８年度厚生労働省医政局補助事業等

（地域医療の充実のための遠隔医療補助事業（オンライン診療））に係る事業計画について（照会）

 標記の件について、令和８年度当初予算要求の参考とするため、別添について、貴管内診療所へ周

知いただきますようお願いします。

担 当 課 岐阜県健康福祉部医療福祉連携推進課
担 当 係 長 鷲 見 担 当 安 部

電 話 番 号

058-272-8878(内線3283)

Ｆ Ａ Ｘ 058-278-2871
Ｅ－ｍａｉｌ c11230@pref.gifu.lg.jp
住 所 〒500-8570 岐阜市薮田南2-1-1

mailto:c11230@pref.gifu.lg.jp